VEGA MARTINEZ, ecuatoriano, mayor de edad, con cédula de identidad 1707253686, de estado civil casado con 
ELENA ELIZABETH CARVAJAL ALVAREZ, ecuatoriana, mayor de edad, con cédula de identidad 1708671852, de 

estado civil casada con separación de bienes, (CESIONARIO), siete mil cuatrocientos veinte y cinco (7425) acciones 
ordinarias y nominativas de un valor nominal de un dólar de los estados Unidos de América (USD $1.00) cada una 

de la compañía Alphaestructuras S.A. pagadas el 100% de su valor. 

La indicada cesión comprende la totalidad de los derechos y obligaciones que tenía EL CEDENTE sobre las